Et in Philocteta v. 917.

μη στέναξε πρὶν μάθης.

Dicturus est enim Neoptolemus. Iterum in Ajace v. 964.

οἱ γάρ κακοὶ γνώμασι, τάγαδον χεροῦ

ἔχοντες οὐκ ἰστοι πρὶν τις ἐκβάλλει.

Noluit dicere πρὶν ήν, quod esset priusquam forte amiserit, sed  
omisit ήν, ut diceret τινα δεμνον quum amisit. Comparari po-  
test cum his illud Antiphontis p. 619. (11. §. 29.) οἱ δέ ἐπιβου-  
λεύσθων οὐδὲν ἰστοι πρὶν ἐν αὐτῷ δοι τῷ κακῷ γ' ήδη, καὶ  
γιγνώσκωτιν τὸν διλεθρον. Quod eadem habet rationem. Sic  
etiam in Trach. 945.

οὐ γάρ ἐσθ' η γ' αὔριον,

πρὶν εὖ πάθη τις τὴν παροῦσαν ήμέραν.

Similiter apud Euripidem in Oreste v. 1218.

φύλασσε δ' ήν τις, πρὶν τελευτὴν φόνον,

ἢ ξύμαχος τις η καστίγνητος πατρὸς

ἔλθων ἐς οἴκους φθῆ.

Facturus est enim cædem Orestes. Et v. 1354.

ὅπως δ πραχθεὶς φόνος

μη δεωδὸν Ἀργείουσιν ἐμβάλη φόβον

βοηδρομῆσαι πρὸς δόμους τυραννικούς,

πρὶν ἐπώμας ήδω τὸν Ἐλένας φόνον

κεβαίμακτον ἐν δόμοις κείμενον.

Et in Alcest. 801.

οὐκ ἔστιν ὅστις αὐτὸν ἐξαιρήσεται

μογοῦντα πλευρὰ, πρὶν γυνάκι ἐμοὶ μεθῆ.

Cogetur enim reddere. Et in Iph. Aul. 538.

ἔν μοι φύλαξον, Μενέλεως, ἀνὰ στρατὸν

ἔλθων, ὅπως ἄν μη Κλυταμνηστρα τάδε

μάθῃ πρὶν Ἀιδη παῖδες ἐμὴν προσθῶ λαβῶν.

Aristoph. Ran. 1281. quum Bacchus, nolens amplius audire Eu-  
ripidem, abiturum se dicit, ille his eum verbis manere jubet:

μή, πρὶν γ' ἀκούστης χάτεραν στάσιν μελῶν.

. Jam enim cantaturus est. Eccles. 750.

οὐ γάρ τὸν ἔμδον ἰδρωτὰ καὶ φειδωλὰν

οὐδὲν πρὸς οἰτως ἀνοήτως ἀποβαῖνο,

πρὶν ἐκπέθωμαι πᾶν τὸ πράγμ' ὅπως ἔχει.

Ibidem v. 856.

οὐ δῆτ, ήν γ' ἐκείναις νοῦς ἐνῃ,

πρὶν καπνενέγκης.

Ita scribendum. Vulgo πρὶν γ' ἀπενέγκης. Brunckius ex uno  
cod. πρὶν γ' ἀπενέγκης. Porsonus πρὶν ήν γ' ἀπενέγκης. In  
eadem fabula v. 628.

κούκ έξεσται παρὰ τοῖς καλοῖς καταδαρθεῖν  
ταῖσι γυναιξὶν, πρὶν τοῖς αἰσχροῖς καὶ τοῖς μικροῖς χαρ-  
σωται.

Xarīσασθαι hic scribi voluerunt Tyrwhittus, (quem sequitur Porsonus, qui antea ταῖσι γυναιξὶ πρὸν ἄν — χαρίσωνται conjecterat, ut refert Dobratius p. 201.) et Reisigius in Conject. i. p. 65. cui assentitur Elmsleius ad Med. 215. qui et illo loco et ad Heracl. v. 959. in eadem sententia est, in qua Porsonus et Reisigius, comicis non licuisse πρὸν sine ἄν cum conjunctivo conjungere. Et Reisigius quidem etsi hoc valde speciosum afferat, qui tenuiore stylo utantur, non omittere ἄν, quod iis tantum concessum esse, quorum elatior sit oratio, tamen ego ut aliter sentiam quum analogia moveor aliorum vocabulorum ἄν ea qua dixi conditione resipientium, tum exemplorum quae omissionem particulæ tuentur natura. Verbis similima sunt quae modo attulimus μὴ πρὸν γ' ἀκούσης et πρὸν ἔκπνθωμαι, atque illa quae afferit Reisigius,

μηδὲ δίκην δικάσῃς πρὸν ἄν ἀμφοῖν μύθον ἀκούσης,  
et in Vespis v. 919.

πρὸς τῶν θεῶν μὴ προκαταγίγνωσκ', ω πάτερ,  
πρὸν ἄν γ' ἀκούσης ἀμφοτέρων,  
et in Eq. 960.

μὴ δῆτά πώ γ', ω δέσποτ', ἀντιβολω σ' ἔγω,  
πρὸν ἄν γε τῶν χρησμῶν ἀκούσης τῶν ἐμῶν.

Sed permagnum lamen discrimen est. Nam qui vetat judicare priusquam alteram partem quis audiverit, cohiberi vult judicium usque dum contrariae sententiæ argumenta sint exposita: quo tantum abest ut significet cognitum ea quam esse, ut nihil aliud velit quam non esse judicandum, si non cognoverit. Et in hac sententiam dictum est illud quod ex Vespis est allatum. Eodemque modo in Equitibus negat Cleo se minus suscepturum, nisi oracula sua populus audiverit. Sed an ea sit ille auditur, in incertis relinquitur. Postea demum effert illa a domo sua, et recitat. Contra in illis exemplis, quae supra dedimus, certum instat factum, quod eo ipso non debuit per ἄν incertum reddi. Hinc spero de illo judicari poterit in Acharn. 294.

ΔΙ. ἀντὶ δ' ὧν ἐπεισάμψην οὐκ ἴστος ἔτεις ἀλλ' ἀκούσατε.

ΧΟ. σοῦ γ' ἀκούσαμεν; ἀπολεῖς κάτα σε χώσομεν τοῖς λίθοις.

ΔΙ. μηδαμῶς πρὸν ἄν γ' ἀκούστητ'; ἀλλ' ἀνάσχεσθ', ωγαθοί.

Sic Bentileius, Elmsleius, Reisigius. Libri fluctuant: alii πρὸν ἄν ἀκούσητε, alii πρὸν ἄν ἀκούσητε γε, alii πρὸν γ' ἄν ἀκούσητε. Ravennas vero et Scholiastes, πρὸν γ' ἀκούσητε sine ἄν, recte, quia jam dicturus est Dicæopolis, ut nihil hic incerti sit. Sed metri indicio scribe:

μηδαμῶς γε, πρὸν γ' ἀκούσητη.

Cæteræ lectiones debentur correctoribus. Quod si comparare quis volet exempla in quibus πρὸν solum et πρὸν ἄν apud tragicos et Aristophanem leguntur, quæ sedulo notata dedit Elmsleius ad Med. p. 119. facile animadvertiset, ubi ἄν additum est, semper aliquid incerti subesse: v. c. in Sophoclis Ἀχαιῶν συλλόγῳ ap. Athen. xv. p. 686. A.

φορεῖτε, μαστέω τις, ἐγχεύτω βαθὺν.  
κρητῆρ'; ὁδὸς ἀνήρ οὐ πρὸν ἄν φάγη καλῶς,  
δόπια καὶ βοῦς ἐργάτης, ἐργάζεται.

Recte Reisigius negat opus esse particula ἄν in his Platonis de Legg. ix. p. 872. E. τοῦ γαρ κοινῷ μανθέντος ἀλματος οὐκ εἶναι καθαροὶ ἀλλην οὐδὲ ἔκπλυτον ιθέλειν γίγνεσθαι τὸ μιανθέν, πρὶν φόνῳ, δομοὶ ψυμοιν, ή δράσασα ψυχὴ τίση καὶ πάσης τῆς ξυγγενεῖας τὸν θυμὸν ἀφιλασαμένη κομίσῃ. At causa non in gravitate et dignitate orationis quærenda, sed in iis verbis unde hæc pendunt: δὴ γὰρ μῆδος ή λόγος ή δι τι χρή προσαγορεύειν αὐτὸν, ἐκ παλαιῶν ἕρεσιν εἴρηται σαφῶς, ὡς ή τῶν ἔνγγεων ἀιμάτων πιμαρδὸς δίκη ἐπίσκοπος νόμῳ χρῆσθαι τῷ νῦν δὴ λεχθέντι, καὶ ἔταξε ἄκρα δράσαντι τι τοιούτον παθεῖν ταῦτα ἀναγκάς ἀπέρι ἔδρασεν. Nam quia necessario perpetienda esse eadem dicit quæ quis fecerit, propterea πρὸν, ut in re certo consequitura, sine ἄν posuit. Quamquam quis neget et hoc in loco et multis in aliis etiam πρὸν ἄν dici potuisse? Nam prostuti rem consideres, sæpe etiam quod certum est, alia ratione ut incertum proferri potest: ut hic, si non tam illud, sequitur am esse pœnam, quam eam aliquando, sed ut incertum sit quo tempore, sequutur am dicere volueris. Dubia est scriptura in Politico p. 281. D. alii libris πρὸν ἄν, alii πρὸν ἀδιαβεβιστούσι, quod non dixerim falsum esse. Non assentior Reisigio, in Ἀσchinis verbis c. Ctesiph. p. 22, 6. p. 447. (480. §. 60.) ἄν requirenti: θστις οὕτω διάκειται, μήτ' ἀπογνώτω μηδὲν μήτε καταγνώτω πρὸν ἀκούσητο. Verissima est enim librorum scriptura, quoniam statim dicturus sit orator illa, quæ autem vult: id quod apertissime declarat quæ sequuntur. Herodotus iv. 157. οὐ γὰρ δὴ σφεας ἀπίεις θεδος τῆς ἀποκίλης, πρὸν δὴ ἀπίκονται ἐσ αὐτὴν Διβύην. Nam Theræi quos oraculum Libyam petere jussisset, quum Platæam insulam per aliquod tempus coluissent, Libyam esse rati, iterum consulto oraculo responsum tolerant, mirum esse, si, qui non adiissent Libyam, melius eam Apolline possent. Itaque eos coegerit Apollo ipsam quærere Libyam, quod indicare volens Herodotus omisit ἄν, quam particulam si addidisset, significasset non ante eos colonias deducendas necessitate liberatum iri, quam quum forte Libyam venissent. Non minus accurate idem vi. 82. πρὸς ἄν ταῦτα οὐ δικαιεῖν πειρᾶν τῆς πόλεως, πρὸν γε δὴ ἱροῖσι χρησησαται καὶ μάθῃ ἔτειο δὲ θεος παραδοδοῖ, ἔτειο δὲ ἐμποδὸν ἐστήκει. Pergit enim: καλλιερεψένω δὲ ἐν τῷ Ἡραίῳ εἰ τοῦ ἀγάλματος τῶν στηθέων φλόγα πυρὸς ἐκλάμψῃ· μαθεῖν δὲ αὐτὸς οὕτω τὴν ἀπρεκτήν ὅτι οὐκ αἱρεῖται τὸ Ἀργος. I. 32. ἔτεινο δὲ τὸ ἐρέο με, οὐκω σε ἔγω λέγω πρὸν τελευτήσαντα καλῶς τὸν αἰώνα πέθωμαι. Nescio an rectius ita codd. quidam et Stobæus Sem. cv. 63. quam vulgatè πρὸν ἄν. Omissa enim particula sensus est, tum demum id te beatum prædicabo. At eodem capite paullo post: εἰ δὲ πρὸς τούτους ετι τελευτήσει τὸν βίον εὖ, οὐτος ἔτεινος τὸν σὺ Σητεῖς δλβιος κεκλήσθαι δέξιος ἔστι πρὸν δὲ τὸν τελευτήση, ἐπισχέειν, μηδὲ καλέειν καὶ δλβιον, ἀλλ' ἐντύχειν. Additum hic est ἄν, quia sensus est, nisi quum obierit. Nam etsi, ut in priore hujus capituli loco, re ipsa perinde est utrum πρὸν οὐκαι μετανοειν, tamen cogitandi modo hæc valde diversa sunt: alterum enim certum est, quamdiu non cognovero; alterum incertum, nisi quum